Sabbato. Lectio Esaie Prophetæ. Hæc dicit Dominus, In tempore placito exaudivi te, *usque* non obliviscar ea dicit Dominus omnipotens.

ALIA. Lectio Esaie Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Omnes sitientes venite ad aquas, *usque* quod egredietur de ore meo dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. l x x x v i . Dixit Iesus turbis Iudæorum, Ego sum lux mundi, *usque* quia necdum venerat hora ejus.

Dominica V. in quadragesima. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos. Fratres, Christus adſistens Pontifex, *usque* æternæ hereditatis in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Iohannem cap. l x x x i x . Dicebat Iesus turbis Iudæorum & principibus sacerdotum, Quis ex vobis arguet me de peccato, *usque* & exivit de templo.

Feria I I. Lectio Ionæ Prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad Ionam, *usque* & miseratus est populo suo Dominus Deus noster. Evangelium secundum Iohannem cap. I X X I X. Miserunt Principes & Pharisei ministros, *usque* credentes in eum.

Feria I I I. Lectio Danihel Prophetæ. In diebus illis congregati sunt Babilonij ad Regem, *usque* de lacu leonum. Evangelium secundum Iohannem cap. I X X V. Ambulans Iesus in Galilæa, *usque* propter metum Iudæorum.

Feria I V. Lectio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen dicens, Ego Dominus Deus vester, Non facietis furtum, *usque* ego enim sum Dominus Deus vester. Evangelium secundum Iohannem cap. X C I I. Facta sunt encania in Hierosolymis, *usque* & ego in patre.

Feria V. Lectio Danihel Prophetæ. In diebus illis oravit Danihel dicens, *usque* super omnem terram, *usque* unusquisque in domum suam. [Evangelium] secundum Lucam cap. L X X I V. In illo tempore rogabat Iesum, *usque* dilexit multum.

Feria V I. Lectio Hieremias Prophetæ. In diebus illis dixit Hieremias, Domine omnes qui te derelinquunt confundentur, *usque* contere eos Domine Deus noster. Evangelium secundum Iohannem cap. X C I V. Collegerunt Pontifices & Pharisei concilium, *usque* cum discipulis suis.

Sabbato. Elymosina datur. Lectio Hieremias Prophetæ. In diebus illis dixerunt impij Iudæi ad invicem, *usque* in tempore furoris tui Domine Deus meus. Evangelium secundum Iohannem cap. L X V I. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, Nisi manducaveritis carnem filij hominis, *usque* traditurus cum eum [esset] unus ex duodecim.

Dominica in palmas. [Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Philippenfes.] Fratres, Hoc enim sentite in vobis quod & in Christo Iesu, *usque* quia Dominus Iesus Christus in gloria est Dei patris. Passio Domini nostri Iesu Christi secundum Matthæum cap. C C L X I V. Dixit Iesus discipulis suis, Scitis quia post biduum Pascha fiet, & filius hominis, *usque* signantes lapidem cum custodibus.

Feria I I. Lectio Esaia Prophetæ. In diebus illis dixit Esaia, Dominus Deus aperuit mihi aurem, *usque* & imitantur in Domino Deo suo. Evangelium secundum Iohannem cap. X C V I I I. Ante sex dies Paschæ venit Iesus Bethaniam, ubi Lazarus fuerat mortuus, *usque* ut clarificetur filius hominis.

Feria I I I. Lectio Hieremias Prophetæ. In diebus illis dixit Hieremias, Domine demonstrasti mihi & cognovi, *usque* tibi enim revela causam meam Domine Deus meus. I T E M A L I A. Lectio libri sapientie. In diebus illis dixerunt impij Iudæi apud semetipsos, *usque* animarum suarum dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. C I V. Dixit Iesus discipulis suis, Amen amen dico vobis, Nisi granum frumenti cadens in terra, *usque* dilexerunt enim gloriam hominum magis quam gloriam Dei.

Feria I V. Lectio Esaia Prophetæ. Hæc dicit

Dominus Deus, Dicite filiæ Sion, Ecce salvator tuus venit, *usque* super omnia quæ reddidit nobis Dominus Deus noster. Item lectio Esaia Prophetæ. In diebus illis dixit Esaia, Domine quis credidit auditui nostro, *usque* ut non perirent dicit Dominus omnipotens. Passio Domini nostri Iesu Christi secundum Lucam cap. C C I X. Adpropinquabat autem dies festus azymorum qui dicitur Pascha, *usque* nondum quisquam positus fuerat.

Feria V. Cæna Domini. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, venientibus vobis in unum, *usque* ut non cum hoc mundo damnemini. Evangelium secundum Iohannem cap. C X I I. In illo tempore ante diem festum Paschæ, *usque* continuo clarificabit eum.

Feria V I. Ad Hierusalem. Lectio Osee Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus in tribulatione sua, *usque* plusquam holocaustum. V B I S V P R A A. Lectio libri Exodi. In diebus illis dixit Dominus ad Moysen & Aaron in terra Ægypti, *usque* est enim phase id est transitus Domini. Passio secundum Iohannem cap. C L V I. In illo tempore egressus est Iesus trans torrentem Cedron, *usque* quia juxta erat monumentum ubi posuerunt Iesum.

I N C I P I V N T L E C T I O N E S D E V I G I L I A P A S C H E.

I. Lectio libri geneleos. In principio creavit Deus cælum & terram, *usque* & requievit die septimo ab universo opere suo quod patrat.

II. V B I S V P R A A. Lectio libri geneleos. Noë verò cum quingentorum esset annorum, *usque* odoratus est Dominus odorem suavitatis.

III. V B I S V P R A A. Lectio libri geneleos. In diebus illis tentavit Deus Abraham, & dixit ad eum, *usque* abiit inque Bersabee simul & habitavit ibi.

IV. Lectio libri Exodi. In diebus illis factum est in vigilia matutina, *usque* carnem hoc Domino. C A N T. Cantemus Domino.

V. Lectio Esaia Prophetæ. Hæc est servorum Domini, *usque* quod egredietur de ore meo dicit Dominus omnipotens.

VI. Lectio Hieremias Prophetæ. Audi Israel mandata vitæ, *usque* & cum hominibus conversatus est.

VII. Lectio Ezechiel Prophetæ. Facta est super me manus Domini, *usque* & requiescere vos faciam dicit Dominus omnipotens.

VIII. Lectio Esaia Prophetæ. In diebus illis adprehenderunt septem mulieres, *usque* à turbine & à pluvia. C A N T. Vinea facta est.

IX. Lectio libri Exodi. In diebus illis dixit quoque Dominus ad Moysen & Aaron in terra Ægypti, Mensis iste, *usque* id est transitus Domini.

X. Lectio Ionæ Prophetæ. In diebus illis factum est verbum Domini ad Ionam Prophetam secundo dicens, *usque* & miseratus est populo suo Dominus Deus noster.

XI. Lectio libri Deuteronomij. In diebus illis scripsit Moyses canticum, *usque* & ad finem usque complevit. C A N T. Adtende cælum.

XII. Lectio Danihel Prophetæ. In diebus illis Nabuchodonosor Rex fecit statuam auream, *usque* laudantes & benedicentes Dominum. C A N T. Sicut cervus.

Sabbato sancto. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Colossenses. Fratres, si confurrexistis cum Christo, usque cum ipso in gloria. Evangelium secundum Matthæum cap. c c l i i. Vespere autem sabbati, usque ibi cum videbitis, ecce dixi vobis.

Dominica sancta. Ad sanctam Mariam. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, expurgate vetus fermentum, usque & veritatis. Evangelium secundum Marcum cap. x x x. Maria Magdalene & Maria Jacobi & Salome, usque ibi cum videbitis sicut dixi vobis.

Feria II. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis stans Petrus in medio plebis dixit, Viri fratres, vos scitis quod factum est, usque qui credunt in eum. Evangelium secundum Lucam [cap. c c x x i x.] Exeunt duo ex discipulis Iesu ibant ipsa die in castellum, usque cognoverunt eum in fractione panis.

Feria III. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis surgens Paulus & manu silentium indicens ait, usque resuscitans Iesum Christum. Evangelium secundum Lucam cap. c c x l. Stetit Iesus in medio discipulorum suorum & dixit eis Pax vobis, usque & remissionem peccatorum in omnes gentes.

Feria IV. [Lectio actuum Apostolorum.] In diebus illis aperiens Petrus os suum dixit, Viri Israelitæ & qui timetis Deum audite, usque delectantur vestra peccata. Evangelium secundum Iohannem cap. c c x i x. Manifestavit se Iesus ad mare Tyberiadis, usque cum resurrexisset a mortuis.

Feria V. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis Angelus Domini locutus est ad Philippum dicens, Surge, vade contra meridianum, usque evangelizabat civitatibus cunctis nomen Domini nostri Iesu Christi. Evangelium secundum Iohannem cap. c c x i. Maria autem stabat ad monumentum foris plorans, usque quia vidi Dominum & hæc dixit mihi.